

Sätila bygdegård

Program våren 2025

Med reservation för ev. ändringar



Träffas och trivs i Sätila bygdegård!

Välkommen!

Vet Du någon som vill bli medlem i Sätila Bygdegårdsförening?

Medlemsavgiften är 150:- per år och det är enkelt att bli medlem.

1. Betala till föreningens bankgiro 308-0496 eller Swisha till nr 1235695531. Ange "medlemsavgift", namn och adress på talongen.
2. Mejla till info@satilabygdegard.se och meddela önskemål om medlemskap. Ange namn, adress, telefonnummer och e-postadress.

Sätila Bygdegårdsförening i samarbete med



KULTURRÅDET

Mark



Hemsida: www.satilabygdegard.se

Biljetter beställs genom: info@satilabygdegard.se eller tfn: 076-034 00 32

Sätila Bygdegård är medlem i Bygdegårdarnas Riksförbund - en organisation för över 1400 bygdegårdar i Sverige

Torsdag 30 januari kl 19.00



FILM

Marigold Hotel (2012)



Till Marigold Hotel i indiska Jaipur kommer en grupp människor, alla av olika anledningar: Få uppleva äventyr, få en ny höftkula, eller bara för att få en nystart. Omställningen från det kalla gråa England till det kaotiska färgsprakande Indien är för vissa lika svårsmält som den indiska maten. Men ibland är en kulturkrock just det som behövs för att inse att det aldrig är för sent för att börja leva. Skådespelare Bill Nighy, Maggie Smith, Tom Wilkinson, Judi Dench bl a.

OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätila Bygdegårdsförening*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.

Söndag 23 februari kl 15.00

Bygdegårdsföreningens årsmöte



Vi bjuder på smula



Torsdag 6 mars kl 19.00



FILM

Marigold Hotel 2 (2015)



"Hotell Marigold 2" är en riktigt ljuvlig fortsättning på de brittiska pensionärernas äventyr i Indien. Hela det sprudlande gänget är kvar på hotellet och får välkommet sällskap av den heta amerikanske hotellgästen Guy som spelas av Richard Gere. Nu drömmer ägaren Sonny (Dev Patel) om att expandera samtidigt som han planerar sitt stundande bröllop vilket leder till en del inte helt genomtänkta beslut.

OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätila Bygdegårdsförening*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.

Söndag 16 mars kl 15.00

Föreläsning

Mockatårtan – ett västsvenskt kulturarv



Om ett beige kalasinslag med sär-ställning! Carina Carlsson, som är kultursamordnare och antikvarie, har dokumenterat fenomenet mockatårta sedan 2012. Hon berättar om mocka-tårtans historia och betydelse i västverige.

Föreläsning o smakprover

Entré 100 kr inkl kaffe och mockatårta

Biljetter säljs via: www.biljettkiosken.se eller 076-034 00 32

Eventuella kvarvarande biljetter säljs vid dörren.

Söndag 30 mars kl 16.00

West of Eden

(tolkar Evert Taube)



Under ett kvarts sekel har West of Eden sjungit på engelska och med sin egen musik, djupt rotad i den engelska och irländska folkmyllan. Nu tar gruppen sin kärlek till den keltiska musiken

och blandar den med det svenskaste av det svenska: Evert Taube – det är dags för visor och valser att möta jiggare och reolar!

Entré 360 kr inkl kaffe och smörgås

Biljetter säljs via: www.biljettkiosken.se eller
076-034 00 32

Eventuella kvarvarande biljetter säljs vid dörren.

Torsdag 10 april kl 19.00



FILM

Häri från till evigheten (1953)



I denna epokgörande film som utspelar sig på en militärbas kolliderar passion och tragedi, medan den ödesdigra dagen 1941 närmar sig. Menig Prewitt är soldat och tidigare boxare som mani-

puleras av sina soldatkamrater och överordnade. Hans vän Maggio försöker hjälpa honom men har egna problem att brottas med. Sergeant Warden och Karen Holmes spelar ett farligt spel som älskande i en förbjuden kärleksaffär. Alla dessa liv kommer att förändras för alltid då deras öden tar en ny vändning under det japanska angreppet på Pearl Harbour.

OBS! Filmen visas endast för medlemmar i Sätilla Bygdegårdsförening*. Fri entré. Kaffe i paus 50 kr.

Lördag 12 april kl 14.00

Barnteater



"En Saga Om... Vadå?" är en interaktiv berättarteater som skapas på plats av orden och karaktärerna som barnen kastar in.

Kanske blir det en busschaufför som upptäcker att han kan resa i tiden?

En drottning som möter en häxa på Liseberg? Barnens kreativitet välkomnas och får en plats i historien, det är till och med den som är grunden till hela föreställningen.

En föreställning utgöra av två separata sagor på 30 minuter, där barnen styr handlingen och karaktärerna.

Pris 50 kr

Lördag 3 maj kl 18.00

Medlemskväll

Dún Aengus



kommer och spelar irländsk musik på vår medlemskväll. Mycket sång och musik, god mat och dryck. Detta är en kväll för dig som är medlem i Sätilla bygdegårdsförening.

Mer info kommer.

Entré, musik och förtäring 360 kr

Måndag 12 maj kl 10.00 – 13.00

Gemensam arbetsdag med korvgrillning



Alla onsdagar kl 10.00 - ca 12.30

MATTCURLING

Curlingkafé i Bygdegården – start 15 januari 2025.



Med vissa uppehåll för sommar och jul&nyår, så är det matcurling och kaffe i bygdegården varje onsdag förmiddag. Oavsett om Du är medlem eller inte, så är Du alltid välkommen att prova på.

Ingen anmälan behövs. Det är bara att ta med sig inneskor och infinna sig i bygdegården onsdagar kl 10.00.

Kostar 30 kr per gång inkl både spel och kaffe.

Varannan onsdag kl 13.00- 16.00

MÖTESPLATS – SENIORER



Bygdegården kommer under våren bjuda in till fem onsdagsträffar där vi träffas och trivs. Ibland med underhållning, prat eller föredrag. Håll utkik efter särskild inbjudan.

Vi träffas i Sätilla Bygdegård varannan onsdag

Vi pratar och umgås. Flera av besökarna har mycket att berätta.

Många är vänner du redan lärt känna på vår mötesplats.

Välkommen!

Fika 50kr

Arrangör Sätilla Bygdegårdsförening i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan

*PS. Du kan lätt bli medlem genom att gå in på vår hemsida www.satilabydegard.se eller så hjälper vi dig i entrén.